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MARINTER
MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SCUCCIOM CHUIMEI 0(L MUNOO
SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430 
DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÊXICO 
T.1946-0440 www.marinter.com.mx

FACTURA COMERCIAL

VENDIDO A SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA R0D0LF0 GAONA 86 E LOMAS DE SOTtLO 
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

CDMX. 2022433-11T18:35:47

VIA DE EMBARQUE CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

SATELITE
CTO CENTRO COMERCIAL 2251 LOCAL R447 Y R448 P2A SATELITE SATELITE 
NAUCALPAN ESTADO DE MEXICO 53100 MEXICO

Forma Pago: 
Plazo:

99 Por definir 
120 dlas

OC 4000527952 
ORD000000529556

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000527952

CANT UNIDAD CODIGO CLAVE SAT DESCRIPCION BASE IEPS7IVA TASA IMPUESTO PRECIO UNIT IMPORTE
Pieza 1 

H87
8410468004557
10000008014

Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 
22 47 1550 2000161 470 3,515.46

Pieza 1 
H87

5010296169164
10000010410

Ginebra Brockmans de 700 ml 
21 43 1333 1001127 430

2,509.32 
3,839 26

05300 
0.160(

1.329.94
614.28

Pieza 1 
H87

8426411002181
10000019674

VinoTmto Pago de Carraovejas 18 de 750 m
21 43 1333 1001638 430 2021-12-06

9,277.68
12,060.98

0.3000
0.160C

2,783.30
1,929.76

Pieza 1 
H87

8410261206462
10000019352

Vino Tinto Don Simon Nature Cabernet Sauvignon 750 ml 
22 43 1333 2000260 430 2022-02-22

720.60
911.56

0.2650 
0 160(

190.96
145.85

Pieza 1 
H87

8410261206455
10000019351

Vino Tinto Don Simon Nalure Merlot 750 ml
21 43 1333 1000984 430 2021-07-23

720.60 
911 56

02650
0.1601

190.96
145.85

Pieza 1 
H87

8410261206448
10000019350

Vino Tinto Don Simon Nature Tempranillo 750 ml 
22 43 1333 2000260 430 2022-02-22

720.60
911.56

0.2650
0.160C

190.96
145.85

Conetancia d* rocopclón de mercancu a antara eatislaccion CONTENIDO

Cajas
Piezas 60

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

572.88

2,783.30

1,329.94

2,981.59

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

19,610.32 
2,146 06 

17,464.26 
7,667.71

Total 25,131.97

VEINTICINCO MIL CIENTO TREINTA Y UN PESOS 97/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000S0646V860 
SELLO CFO:
BKp9VKZF6g5»XZ9fl\YJhOkMT9Gg4JOYOA5RvAG5BEL4vhY2C1h1 ApldTudoGpl 0zgasoNo85ztlHgBYiOED6CalTEnm8rD0RUNLIOvDADtirZJBPV1 TDewS87NPkW4rU5p|5IIX065WtApUkQUBIVKe7XTKNPfy8o11 zs4PM 
WI17GQ7IS8ÍOiuuBMBHJfofitoGEnLXAqEwa2LyDTXCxYql9kNOzsTB8yRXRga4bD5uPiF1Zktzcv3wVxszp2pNiZjvzdvGOCDS6cgazclF3mRDVBEBIzyxt9vNOIJkiChwUxcO0X5GLD+e2mc8ZW*7OilmQXQz80FHm+46tDRjJ

FOLIO FISCAL: 3221126C-E5A6-44CA-B833-1F6FE216AF6F EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-11T18:50:18

SELLO DEL SAT
Nbf/mGrqyFCwC09rxslAlzzg8avWlrxHZF0l26vkl88iimjMR7cG3c+xW5nuzJa2Auv7CQrn0jKBh7CaXaLIJTICk6PW+gapUvl194TVFivHNIf
WfbCVCxqp3kTZUNDb40dgVy62bLn4Pe3wzjbl234DYnlU/Eurv1iAoM55ZC33gHmK+larBP53CrZ0A9/wtNVgvW9EUYV/NEnCaz8muglg
BorvL0fzYI2P56EbSr5c913FxYlxltUXDCXts/vqJIH1hfDbKAKG01AcUiKg4iKeP0dq8/HgH9GBh7RXFsNDLd68bxO8etmKStuGcsP943vt2
NYe6y7AkbgzyenaG6g==

CADENA ORIG
||1.1|3221126C-E5A6-44CA-B833-1F6FE216AF6F|2022-03-11T18:50:18|LEV031201SE6|BKp9VKZF6g5+XZ9fhYJhOkMT9Gg4J0Y0A5 
RvAG5BEL4vhY2C1h1ApfdTudoGpLozgesoNo85ztfHqBYiOED6CanEnm8rD0RUNLIOvDADhrZJBPV1TDewS87NPkW4rU5pj5tfX085W 
tApUkQUBIVKe7XTKNPfy8o11zs4PMWi17GQ7IS8fOiuuBMB1Ufo8toGEnLXAqEws2LyDTXCxYql9kNOzsTB8yRXRga4bD5uPiF1Zktzcv 
3wVxszp2pNiZjvzdvGDCDS6cgazclFBrnRDVBEBIzyxt9vNOfJkiChwUxcD0X5GLD+e2mcBZW+7OitmQXQzB0FHm+46tDRjJmFw==|00 
001000000506248998H

LA PfiESENTE FACTURA CAUSARA UNINTÉRES ORDiNARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL10% (DIEZ POR 
QENTO) MENSUA. SOBRE EL SALDOINSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA 
DE VENC WIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDCIONES DE PAGO CONTENIOAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DEIA 
FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDOINSOLUTO DE LA FACTURA LA 
RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LE&ISLACION APLICABLE. SIN MANIFESTACION AIGUNA DEL CLIENTE 
RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINC0 DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACËPTAQON 
TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMOINTERESES CCKÍVENClONALES APLICABLES

rf^TU

BANCO CUENTA CLABEINTERBANCARIA

Bancomer 01 57 32 96 87 01 21 80 00 15 73 29 68 76

Banamex 189 43 15 98 5 00 21 80 01 89 43 15 98 50

HSBC 4017 50 97 95 02 11 80 04 01 75 09 79 59

Santander 65 50 03 84 791 01 41 80 65 50 03 84 79 16

Banorte 02 74 00 81 99 07 21 80 00 27 40 08 19 92
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http://www.marinter.com.mx


V.ALE DE ENTRADA DE MERCANCÍAS Nr. 5000603263 Pág.l

Fecha EM : 14.03.2022
Fecha actual : 14.03.2022

Centro : 0701
Denominación: EDO MEX. Plazá Satélite

Proveedor 
Nombre 
Pedido 
Gr.compras

0020000421
MARINTER, S.A. DE C.V.
4000527952
LEl LE Retail PurchGrp Teléfono

Pos Material 
Alm. Lote

PROTECT
0001 10000019674 

1001

0002 10000019352 

1001

0003 10000019351 

1001

0004 10000019350 

1001

0005 10000010410 

1001

0006 10000008014 

1001

Denominación
Ubicación Cant. UM

VT PAGO DE CARRAOJEVAS 18 750ML

12.000 C/U

VT DON SIMON NATURE CAB SAUVIGNON 750ML

12.000 C/U

VT DON SIMON NATURE MERLOT 750ML

12.000 C/U

VT DON SIMON NATURE TEMPRANILLO 750ML

12.000 C/U

GIN BROCKMANS 700ML

6.000 C/U

LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS

6.000 C/U

Emisor JGUERREROE F I R M A



Proveedor:
marinter, s.a de c.v.
SANTA MARIA INSURGENTES 
PA^FO DE LAS JACARANDAS 328 
47700 CIUDAO DE MEXICO-CUAUHTEMOC 
Mexico
Teléfono 
Fax 
Correo 
electrónico
RFC PR0000019

5519460440

cobranza@marinter.com. mx

Precio unitario Importe neto

20 1000001935:
VTDON Slfv 
Delivery dale: I 
Impuesto suntu 
IVA scportado.y

30 100000193'
VT DON Sll 

. Delivery datg:'

LA EUROPEA
PQR EXPERIEMCIADESDE1953 . PEDIDO DE COMPRA

Dirección de Envío
EDOMEX Plaza Satélite 
Arciniega Herrera Jorge 
Cto Centro Comercial 2251 
53100 NAUCALPAN Db JU, 
MEXICO

Información
Número del Documento 4000527952

Fecha del Documento 09.03.2022
Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: JUAN CARLOS 
GUERRERO
SALVADOR

CJa iJCu\ Ta

,r;' —r_:. —
_______________
[ÍtT- Material/Pescripció.

WBmSÊ&m
WÍÊÊmËlm

9,277.68 MXN773.14 MXN/C/U10 10000019674 ;
VT PAGO DE CARRAOJ
Dehvery date:. Dís 10 03.2022 
Impuestc suntuafld 30,00.%^. ;: 
IVA soportadp

2,783.30 MXN 
1,929.76 MXN

720.48 MXN60.04 MXN/C/U

190.93 MXN 
145.83 MXN

720.48 MXN60.04 MXN/C/U

190.S3 MXN 
145.83 MXN

720.48 MXN/C/U1000001
VTDON

190.93 MXN 
145 83 MXN S:

2,508.24 MXN

m;

mailto:cobranza@marinter.com

